

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอชุมตาบง โดย ที่ทำการปกครองอำเภอชุมตาบง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๙,๓๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙.๐๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๔๙,๓๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สำเนาใบประมาณราคา (ปร.๔/ปร.๕)
 - ๖.๒ สำเนาบันทกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเดชา	ยิ้มยัง	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายวุฒิพงษ์	พงษ์ไอสถ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์	กรรมการ
๖.๓ นายสิริศักดิ์	อุบล	ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมตาบง

ที่ นว ๑๕๑๘/

วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายอำเภอชุมตาบง

ตามคำสั่งอำเภอชุมตาบง ที่ ๑๗๙/๒๕๕๙ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามหนังสือสำนักเลขาธิการ คณะรัฐมนตรี ที่ นร.๐๒๐๕/ว.๑๒ ลงวันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๕๑ และ หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ เพื่อจัดทำราคากลางก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ งบประมาณ ๓๔๙,๓๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการได้จัดทำราคากลางงานก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ โดยปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามหนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๔๒๑.๕/ว ๒๗ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๕ กำหนดแล้ว เมื่อวันที่ ๒๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ ซึ่งราคากลางในงานก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ จำนวนเงิน ๓๔๙,๓๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดที่เสนอมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ ให้ใช้ราคากลางดังกล่าวในการดำเนินการจัดหาผู้รับจ้าง ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ) ประธานกรรมการ

(นายเดชา ยิ้มยัง)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์ กรรมการ

(นายวุฒิชัย พงษ์ไอสถ)

(ลงชื่อ).....ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

กรรมการ

(นายสิริศักดิ์ อุปกุล)

๒๗

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลปางสวรรค์ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอยางชุมน้อย
 ประเภทงาน อาคาร
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ 20 ตุลาคม 2559
 ผู้ประมาณการ นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไธสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	274,933.80	1.2708	349,385.87	ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง
2	ประเภทงานทาง				25.00 - 25.99 บาท/ลิตร
3	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานครุภัณฑ์ไม่พิจารณาปรับราคา				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				349,385.87	
สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				349,300.00	
(ตัวอักษร) -สามแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน-					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบราคาค่าก่อสร้างโครงการดังกล่าวแล้วจึงขอกำหนดราคา
 ค่าก่อสร้างนี้ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง ดังนั้นคณะกรรมการกำหนดราคากลางจึงขอลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน ต่อไป

(ลงชื่อ).....
 (นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไธสง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายเดชา ยิ้มยัง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายสิริศักดิ์ อุบล)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

รายการประมาณการ ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

ปริมาณงาน ตามแบบและปริมาณงานที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ประมาณการโดย นายวุฒิพงษ์ พงษ์ไธสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาวันที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินซุด-ดินถม								
	- ดินลูกรังถมปรับระดับ	48	ลบ.ม.	85.00	4,080.00	-	-	4,080.00	
	- ดินซุด	1.2	ลบ.ม.	-	-	148.00	177.60	177.60	
2	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตหยาบ	0.1	ลบ.ม.	1,563.00	156.30	306.00	30.60	186.90	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	8.16	ลบ.ม.	1,599.00	13,047.84	306.00	2,496.96	15,544.80	
	- เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 6X6 ยาว 7 คอก	8	ต้น	700.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ไม้แบบ (ไม้อัด)	3	แผ่น	500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	100	กก.	19.86	1,986.00	3.40	340.00	2,326.00	
	- ตะแกรงเหล็กไวเบท	69	ตร.ม.	29.00	2,001.00	-	-	2,001.00	
	- สวดผูกเหล็ก	3	กก.	25.00	75.00	-	-	75.00	
4	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"X4" หนา 0.20 มม.	28	ท่อน	460.00	12,880.00	-	-	12,880.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"X2" หนา 0.16 มม.	16	ท่อน	200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
	- ทาสีกันสนิม (สีน้ำมัน)	1	ถัง	900.00	900.00	-	-	900.00	
	- น้ำมันสน	1	ปี๊ป	400.00	400.00	-	-	400.00	
	- แปรงทาสี	4	อัน	30.00	120.00	-	-	120.00	
	- หลังคาเมทัลชีทสี หนา 0.35 มม.(ยาว 6 เมตร)	16	แผ่น	690.00	11,040.00	-	-	11,040.00	
	- ปิดขอบเมทัลชีท หนา 0.35 มม.	23	เมตร	115.00	2,645.00	-	-	2,645.00	
	- น็อตยึดหลังคาเมทัลชีท	7	ถุง	220.00	1,540.00	-	-	1,540.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 1.6x2.0x300 ซม.	12	แผ่น	333.00	3,996.00	-	-	3,996.00	
	- ไม้สำเร็จรูปปิดจั่ว ขนาด 1.6x2.0x300 ซม.	23	แผ่น	333.00	7,659.00	-	-	7,659.00	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	1	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	69	ตร.ม.	-	-	50.00	3,450.00	3,450.00	
5	งานก่อ-ฉาบ								
	- ก่อผนังอิฐมวล	25.5	ตร.ม.	158.00	4,029.00	89.00	2,269.50	6,298.50	
	- ฉาบผนัง	51	ตร.ม.	52.00	2,652.00	82.00	4,182.00	6,834.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	51	ตร.ม.	30.00	1,530.00	30.00	1,530.00	3,060.00	
	รวมยอดยกไป				81,037.14		19,476.66	100,513.80	(ต่อ)

ใบประมาณราคา

รายการประมาณการ ก่อสร้างโรงเก็บพัสดุที่ว่าการอำเภอชุมตาบง

ปริมาณงาน ตามแบบและปริมาณงานที่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอชุมตาบง อ.ชุมตาบง จ.นครสวรรค์

ประมาณการโดย นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสถ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาวັນที่ 20 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	รวมยอดยกมา				81,037.14		19,476.66	100,513.80	
6	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1 (รวมค่าแรงติดตั้ง)	2	บาน	25,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00	
	- น1 (รวมค่าแรงติดตั้ง)	6	บาน	7,000.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
7	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดทนความชื้น ภายใน หนา ขนาด 9 มม.+โครงเหล็ก	45	ตร.ม.	320.00	14,400.00	-	-	14,400.00	
	- ฝ้าระแนงสำเร็จรูประบายอากาศ ภายนอก + โครงเหล็ก	24	ตร.ม.	490.00	11,760.00	-	-	11,760.00	
8	งานปูพื้นกระเบื้อง								
	- งานปูกระเบื้องพื้นภายใน ขนาด 60X60 ซม.	45	ตร.ม.	300.00	13,500.00	60.00	2,700.00	16,200.00	
	- งานปูกระเบื้องพื้นภายนอก ขนาด 60X60 ซม.	24	ตร.ม.	300.00	7,200.00	60.00	1,440.00	8,640.00	
9	งานไฟฟ้า								
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1	ชุด	950.00	950.00	250.00	250.00	1,200.00	
	- สายไฟ ขนาด 2X2.5	150	เมตร	22.00	3,300.00	15.00	2,250.00	5,550.00	
	- สวิตช์+เต้ารับ	10	ชุด	120.00	1,200.00	100.00	1,000.00	2,200.00	
	- โคมตะแกรงสะท้อนแสง อลูมิเนียม ขนาด 2X36 วัตต์	6	ชุด	1,800.00	10,800.00	150.00	900.00	11,700.00	
	- โคมกล่องเหล็กเปลือย ขนาด 1X36 วัตต์	6	ชุด	280.00	1,680.00	115.00	690.00	2,370.00	
	- แท่งกราว+สายไฟ (ขนาด 1.20 เมตร)	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00	
	- สปอร์ตไลท์ LED ขนาด 200 วัตต์ +สายไฟ	2	ชุด	3,950.00	7,900.00	-	-	7,900.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				246,227.14		28,706.66	274,933.80	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายวุฒิพงษ์ พงษ์โอสถ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง